
Město Česká Kamenice
náměstí Míru 219, PSČ 407 21

0DBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Protokol o jednání komise pro otevirání, posouzení a hodnocení nabídek

veřejná  zakázka  malého  rozsahu:  Školní  zahrada  u  ZŠ  Komenského  360  a  ZŠ  a
Gymnázia Palackého 535, části 1  -školní zahrada ZŠ a Gymnázia Palackého 535

Datum a čas zahájení otevírání nabídek: 25. 8. 2020,13:00 hodin

1.   Přítomné osoby:
•    členové komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek
•     administrátor veřejné zakázky: Tomáš Barioň

2.   Seznam řádně doručených nabídek:
•     nabídka č,  1  (v elektronické Dodobě):

oAFC  Servis  DC  a.  s.,  lč0  27274691,  Březová  137/62,  405  01
Děčín  111

•     nabídka č. 2 (v DaDírové Dodobě):
oSKJ  s.r.o.,  lč0 07807716, Žftavská 204, 463  34  Hrádek nad  Ni-

SOu
3.   Hodnocení  nabídek  bylo  provedeno  před jejich  posouzením.  Hodnoceny  byly

pouze  ty  nabídky,  které  nepřekročiv  v zadávacích  podmínkách  stanovenou
předpokládanou  hodnotu  zakázky,  která  byla  stanovena  jako  hodnota  maxi-
mální a nepřekročftelná,  konkrétně nabídka č.  1.

4.   Kritéria hodnocení:
•     kritérium č.1 -nabídková cena v Kč bez DPH -váha 100 %

5.   Způsob hodnocení:
•     nabídka č.  1  (AFC Servis DC a. s.)

olx 1354 835,15

1354 835,15

6.   Výsledek hodnocení:

x 100 = 100 °/o  - kritérium č. 1

pořadí dodavatel výsledek hodnoceni

1 AFC Servis DC a. s. 100%

7.   Posuzována  byla  pouze  nabídka,   která  se  umístila  v hodnocení  na  prvním
místě.

•     nabídka č.  1  (AFC Servis DC a. s.}
oKomise  konstatuje,  že  nabídka  č.1  splnila  zadávací  podmínky

z:adaNa+ele,  ovšem  jednalo  se  o  nabídku  jedinou,  navíc  téměř
odpovídající  předpokládané  ceně.  Z tohoto  důvodu  komise  ne-
doporučuje starostovi města rozhodnout o výběru, ale radě města

gů:,::uzčauí:aáraužišaaoápyěionvánz:ať::ásitélh.og3á.veřejnézakázky-

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21  Česká Kamenice
T +420 412151555 |  F +420 412 584 361  | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg  | lč 00261220 | DIČ CZ00261220



Tomáš Bartoň

člen komise

lng.  Hana Karlíčková

člen komise


